浙江东阳中广影视文化股份有限公司                                         公告编号：2016-001

证券代码：834641       证券简称：中广影视          主办券商：东海证券

浙江东阳中广影视文化股份有限公司

股票发行延期认购公告

浙江东阳中广影视文化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12 月

23 日在全国股转系统指定信息披露平台披露了《浙江东阳中广影视文化股份有

限公司股票发行认购公告》（公告编号 2015-006 号），约定股票认购缴款期限为

2015 年 12 月 26 日至 2016 年 1 月 10 日。经与认购对象沟通，个别认购对象不

能在《股票发行认购公告》规定的缴款截止日 2016 年 1 月 10 日前将全部认购资

金存入指定账户，公司现对《股票发行认购公告》中缴款截止日期进行延期，缴

款截止日推迟至 2016 年 1 月 18 日（含当日）。

特此公告。

浙江东阳中广影视文化股份有限公司

董事会

2016 年 1 月 8 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。